
Wersja obowiązująca z dnia : 24-10-2019 00:00

Przegląd  techniczny  urządzeń
medycznych

Data publikacji: 24-10-2019 00:00
Data składania ofert: 28-10-2019 00:00
Data ogłoszenia wyników: 31-10-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 24-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 24-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 219_1571905314.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy zał. 1_1571905330.doc


Projekt umowy
Wykaz urządzeń medycznych
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

24-10-2019 00:00

Data Zmiany: 24-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Przegląd techniczny urządzeń medycznych
Data wprowadzenia : 24-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 24-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss

24-10-2019 00:00

Data Zmiany: 24-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Umowa DZPZ 333 219 2019 - projekt_1571905345.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Wykaz urządzeń medycznych - zał. 3_1571905372.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/219 zbiorcze zestawienie ofert_1572339435.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 219_1572524019.pdf


Nazwa : Przegląd techniczny urządzeń medycznych
Data wprowadzenia : 24-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 24-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss

24-10-2019 00:00

Data Zmiany: 24-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Przegląd techniczny urządzeń medycznych
Data wprowadzenia : 24-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 24-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss

Wersja obowiązująca z dnia : 23-10-2019 00:00



Świadczenie  usług  pocztowych  i
kurierskich dla Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Olsztynie

Data publikacji: 23-10-2019 00:00
Data składania ofert: 05-11-2019 10:30
Data ogłoszenia wyników: 12-11-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Ogłoszenie o zamówieniu
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Ogłoszenie_1571817170.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/23 PN SIWZ_1571817205.pdf


Formularz ofertowy
Formularz cenowy
Oświadczenie  o  braku  podstaw  do  wykluczenia  i  spełnianiu  warunków  udziału  w
postępowaniu
Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej
Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Specyfikacjia Istotnych Warunków Zamówienia DZPZ/333/23APN/2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Formularz ofertowy 23A PN
Formularz cenowy 23A PN
Oświadczenie  o  braku  podstaw  do  wykluczenia  i  spełnianiu  warunków  udziału  w
postępowaniu
Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej
Pytania i odpowiedzi
Formularz cenowy - modyfikacja z dn. 31.10.2019
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2
Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Pytania i odpowiedzi 2
Formularz cenowy - modyfikacja z dn. 05.11.2019
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 1 - formularz ofertowy 23PN_1571817222.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 2 - formularz cenowy_1571817238.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/23 PN. oswiadczenie zal. 3_1571817296.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/23 PN. oswiadczenie zal. 3_1571817296.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/23 PN grupa kapitałowa zał. 4_1571817350.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zmiana (SIWZ) 30.10.2019_1572440638.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/23A PN SIWZ_1572440712.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zmiana ogłoszenia 23A_1572440787.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 1 - formularz ofertowy 23A PN_1572440858.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 2 - formularz cenowy 23A PN_1572440878.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/23A PN. oswiadczenie zal. 3_1572440962.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/23A PN. oswiadczenie zal. 3_1572440962.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/23A PN grupa kapitałowa zał. 4_1572440998.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/pytania i odpowiedzi 23A PN_1572523458.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 2 - formularz cenowy 23A PN — modyfikacja z dnia 31.10.2019_1572523526.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.11.2019_1572875411.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zmiana (SIWZ) terminu składania ofert 04.11.2019_1572875543.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/pytania i odpowiedzi 23A PN — 2_1572949994.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 2 - formularz cenowy 23A PN — modyfikacja z dnia 5.11.2019_1572950053.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Unieważnienie postępowania 23APN_1573550229.pdf


Historia zmian

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Świadczenie  usług  pocztowych  i  kurierskich  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego w Olsztynie
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Świadczenie  usług  pocztowych  i  kurierskich  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego w Olsztynie
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Świadczenie  usług  pocztowych  i  kurierskich  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego w Olsztynie
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Świadczenie  usług  pocztowych  i  kurierskich  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego w Olsztynie
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Świadczenie  usług  pocztowych  i  kurierskich  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego w Olsztynie
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Świadczenie  usług  pocztowych  i  kurierskich  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego w Olsztynie
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Wersja obowiązująca z dnia : 23-10-2019 00:00

Dostawa  szwów  chirurgicznych  –
powtórka

Data publikacji: 23-10-2019 00:00
Data składania ofert: 06-11-2019 10:30
Data ogłoszenia wyników: 27-11-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Ogłoszenie o zamówieniu

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/ogloszenie_1571831672.pdf


Specyfikacja istotnych warunków zamówienia
Formularz ofertowy
formularz cenowy
projekt umowy
oświadczenie o braku podstaw wykluczenia
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej
Wyjaśnienia treści SIWZ
Zmodyfikowany formularz cenowy
Zmiana treści SIWZ
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wyjaśnienia tresci SIWZ II
Zmiana treści SIWZ II
Ogłoszenie i zmianie ogłoszenia II
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie części nr 1, 2 i 4
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 3

Historia zmian

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25pn siwz_1571831681.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 1- Formularz ofertowy 25pn_1571831693.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25pn f cenowy_1571831717.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 3- projekt umowy_1571831744.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25PN.oswiadczenie-z-art-25a-ust-1_1571831765.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25PN.grupa kapitałowa_1571831774.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25pn pyt i odp_1572435874.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25pn f cenowy 30 10_1572435899.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25pn Zmiana treści SIWZ_1572435933.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zmiana ogloszenia_1572435948.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25pn pyt i odp II_1572854444.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25pn Zmiana treści SIWZ II_1572854457.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zmiana ogloszenia 2_1572854473.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/ZP-12_1573035382.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/25pnuniewaznienie_1574156721.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze 25 PN_1574844398.pdf


23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa szwów chirurgicznych - powtórka
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa szwów chirurgicznych - powtórka
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00



Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa szwów chirurgicznych - powtórka
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa szwów chirurgicznych - powtórka
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa szwów chirurgicznych - powtórka
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00



Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

23-10-2019 00:00

Data Zmiany: 23-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa szwów chirurgicznych - powtórka
Data wprowadzenia : 23-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 23-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 17-10-2019 00:00

Naprawa / wymiana optyki HOPKINS do



ICG  oraz  optyki  laparoskopowej  i
artroskopowej

Data publikacji: 17-10-2019 00:00
Data składania ofert: 21-10-2019 11:00
Data ogłoszenia wyników: 31-10-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 17-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 17-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 2.._1571299080.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/formularz ofertowy zał. 1_1571299109.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/212 zbiorcze zestawienie ofert_1571986576.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o unieważnieniu 212_1572525237.pdf


Historia zmian

17-10-2019 00:00

Data Zmiany: 17-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa :  Naprawa /  wymiana optyki  HOPKINS do ICG oraz optyki  laparoskopowej i
artroskopowej
Data wprowadzenia : 17-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 17-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

17-10-2019 00:00

Data Zmiany: 17-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa :  Naprawa /  wymiana optyki  HOPKINS do ICG oraz optyki  laparoskopowej i
artroskopowej
Data wprowadzenia : 17-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 17-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



17-10-2019 00:00

Data Zmiany: 17-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa :  Naprawa /  wymiana optyki  HOPKINS do ICG oraz optyki  laparoskopowej i
artroskopowej
Data wprowadzenia : 17-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 17-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 17-10-2019 00:00

Naprawa  systemu  audio  na  sali
konferencyjnej WSS w Olsztynie

Data publikacji: 17-10-2019 00:00
Data składania ofert: 18-10-2019 12:00



Data ogłoszenia wyników: 22-10-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 17-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 17-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

-10-2019

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Historia zmian

17-10-2019 00:00

Data Zmiany: 17-10-2019 00:00

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 213_1571301087.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/formularz ofertowy zał. 1_1571301102.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o unieważnieniu 213_1571745070.pdf


Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Naprawa systemu audio na sali konferencyjnej WSS w Olsztynie
Data wprowadzenia : 17-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 17-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

17-10-2019 00:00

Data Zmiany: 17-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Naprawa systemu audio na sali konferencyjnej WSS w Olsztynie
Data wprowadzenia : 17-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 17-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 16-10-2019 10:00



Implanty  zakotwiczone  w  kości
skroniowej wraz z procesorami słuchu

Data publikacji: 16-10-2019 10:00
Data składania ofert: 25-10-2019 12:30
Data ogłoszenia wyników: 08-11-2019 12:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 16-10-2019 10:00
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 10:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Ogłoszenie o zamówieniu
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Załącznik nr 1 - formularz ofertowy
Załącznik nr 2 - formularz cenowy

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/ogłoszenie_1571215734.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/SIWZ_1571215746.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 1 - formularz ofertowy_1571215757.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 2 - Formularz cenowy_1571215767.xls


Załącznik nr 3 - projekt umowy
Załącznik nr 4 - formularz parametrów wymaganych
Załącznik nr 5 - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
Załącznik nr 6 -  oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy
kapitałowej
Pytania i odpowiedzi
Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Aktualny formularz parametrów wymaganych - załącznik nr 4 do SIWZ
zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

16-10-2019 10:00

Data Zmiany: 16-10-2019 10:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Implanty zakotwiczone w kości skroniowej wraz z procesorami słuchu
Data wprowadzenia : 16-10-2019 10:00
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 10:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 3 - Projekt Umowy_1571215784.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 4 - formularz parametrów wymaganych_1571215832.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 5- oświadczenie art. 25_1571215896.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 6- Grupa kapitałowa_1571215968.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 6- Grupa kapitałowa_1571215968.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Pytania i odpowiedzi_1571733410.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zmiana treści Specyfikacji_1571733429.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 4 - aktualny formularz parametrów wymaganych_1571733461.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1572003648.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1573213020.pdf


16-10-2019 10:00

Data Zmiany: 16-10-2019 10:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Implanty zakotwiczone w kości skroniowej wraz z procesorami słuchu
Data wprowadzenia : 16-10-2019 10:00
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 10:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

16-10-2019 10:00

Data Zmiany: 16-10-2019 10:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Implanty zakotwiczone w kości skroniowej wraz z procesorami słuchu
Data wprowadzenia : 16-10-2019 10:00
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 10:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

16-10-2019 10:00

Data Zmiany: 16-10-2019 10:00



Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Implanty zakotwiczone w kości skroniowej wraz z procesorami słuchu
Data wprowadzenia : 16-10-2019 10:00
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 10:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 16-10-2019 09:30

Sprzęt jednorazowego użytku do badań
i  zabiegów  diagnostyczno  –
interwencyjnych – powtórka

Data publikacji: 16-10-2019 09:30
Data składania ofert: 28-10-2019 10:30
Data ogłoszenia wyników: 14-11-2019 12:00
Status: Archiwalne



Data wprowadzenia: 16-10-2019 09:30
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 09:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Ogłoszenie o zamówieniu
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy
Załącznik nr 2 - Formularz cenowy
Załącznik nr 3 - Jednolity Europejski Dokument Zamówienia do pobrania w formacie
XML
Załącznik nr 4 - Projekt umowy dla częsci nr 1-3
Załącznik nr 5 - Projekt umowy dla części nr 4-7
Załącznik nr 6 - Oświadzcenie o przynależnosci lub braku przynalezności do tej samej
grupy kapitałowej
Pytania i odpowiedzi
Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Zmodyfikowany Formularz cenowy
Zbiorcze zestawienie ofert

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/ogłoszenie o zamówieniu_1571210955.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/siwz_1571210977.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz ofertowy_1571210994.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/formularz cenowy_1571211010.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/espd-request_1571211037.xml
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/espd-request_1571211037.xml
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/umowa komis_1571211089.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/umowa sukcesywna_1571211119.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/grupa kapitałowa_1571211171.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/grupa kapitałowa_1571211171.rtf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/pytania i odpowiedzi_1571726122.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia_1571726147.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/formularz cenowy_1571726177.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1572262789.pdf


Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

16-10-2019 09:30

Data Zmiany: 16-10-2019 09:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Sprzęt  jednorazowego  użytku  do  badań  i  zabiegów  diagnostyczno  -
interwencyjnych - powtórka
Data wprowadzenia : 16-10-2019 09:30
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 09:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

16-10-2019 09:30

Data Zmiany: 16-10-2019 09:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Sprzęt  jednorazowego  użytku  do  badań  i  zabiegów  diagnostyczno  -
interwencyjnych - powtórka

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zawiadomienie o wyborze na stronę_1573727992.pdf


Data wprowadzenia : 16-10-2019 09:30
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 09:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

16-10-2019 09:30

Data Zmiany: 16-10-2019 09:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Sprzęt  jednorazowego  użytku  do  badań  i  zabiegów  diagnostyczno  -
interwencyjnych - powtórka
Data wprowadzenia : 16-10-2019 09:30
Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 09:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

16-10-2019 09:30

Data Zmiany: 16-10-2019 09:30
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Sprzęt  jednorazowego  użytku  do  badań  i  zabiegów  diagnostyczno  -
interwencyjnych - powtórka
Data wprowadzenia : 16-10-2019 09:30



Data ostatniej modyfikacji: 16-10-2019 09:30
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 11-10-2019 10:20

Dostawa zestawu do podawania leków
w  formie  aerozolu  pacjentom
zaintubowanym  i  wentylowanym
nieinwazyjnie przez maskę.

Data publikacji: 11-10-2019 10:20
Data składania ofert: 16-10-2019 12:00
Data ogłoszenia wyników: 18-10-2019 11:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 11-10-2019 10:20



Data ostatniej modyfikacji: 11-10-2019 10:20
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Załącznik nr 1 - formularz ofertowy
Załącznik nr 2 - formularz cenowy
Załącznik nr 3 - projekt umowy
zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

11-10-2019 10:20

Data Zmiany: 11-10-2019 10:20
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Dostawa  zestawu  do  podawania  leków  w  formie  aerozolu  pacjentom

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie_1570784398.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załacznik nr 1 - formularz ofertowy_1570784414.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/załącznik nr 2 - formularz cenowy_1570784429.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Załącznik nr 3- projekt umowy_1570784500.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/zbiorcze zestawienie ofert_1571295322.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze_1571390442.pdf


zaintubowanym i wentylowanym nieinwazyjnie przez maskę.
Data wprowadzenia : 11-10-2019 10:20
Data ostatniej modyfikacji: 11-10-2019 10:20
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

11-10-2019 10:20

Data Zmiany: 11-10-2019 10:20
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Dostawa  zestawu  do  podawania  leków  w  formie  aerozolu  pacjentom
zaintubowanym i wentylowanym nieinwazyjnie przez maskę.
Data wprowadzenia : 11-10-2019 10:20
Data ostatniej modyfikacji: 11-10-2019 10:20
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

11-10-2019 10:20

Data Zmiany: 11-10-2019 10:20
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Dostawa  zestawu  do  podawania  leków  w  formie  aerozolu  pacjentom
zaintubowanym i wentylowanym nieinwazyjnie przez maskę.



Data wprowadzenia : 11-10-2019 10:20
Data ostatniej modyfikacji: 11-10-2019 10:20
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 04-10-2019 00:00

Dostawa serwera
Data publikacji: 04-10-2019 00:00
Data składania ofert: 10-10-2019 00:00
Data ogłoszenia wyników: 15-10-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 04-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 04-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl



Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy
Formularz cenowy
Projekt umowy
Formularz parametrów oferowanych / ocenianych
Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

04-10-2019 00:00

Data Zmiany: 04-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa serwera
Data wprowadzenia : 04-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 04-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/207_Zaproszenie_1570174812.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zał. 1 Formularz ofertowy_1570174833.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zał. 2 Formularz cenowy._1570174851.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/DZPZ 333 207 2019 - projekt_1570174871.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Formularz parametrów oferowanych ocenianych-serwer zał. 4_1570174918.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/207_zbiorcze zestawienie ofert_1570786137.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze 207_1571133475.pdf


04-10-2019 00:00

Data Zmiany: 04-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa serwera
Data wprowadzenia : 04-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 04-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

04-10-2019 00:00

Data Zmiany: 04-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa : Dostawa serwera
Data wprowadzenia : 04-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 04-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Wersja obowiązująca z dnia : 03-10-2019 00:00



Wykonanie diagnostyki w celu naprawy
aparatu  do  dekontaminacji
pomieszczeń i sprzętu

Data publikacji: 03-10-2019 00:00
Data składania ofert: 07-10-2019 11:00
Data ogłoszenia wyników: 07-10-2019 00:00
Status: Archiwalne

Data wprowadzenia: 03-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 03-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
Formularz ofertowy

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zaproszenie 209_1570098523.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/formularz ofertowy zał. 1_1570098538.doc


Zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

03-10-2019 00:00

Data Zmiany: 03-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Wykonanie  diagnostyki  w  celu  naprawy  aparatu  do  dekontaminacji
pomieszczeń i sprzętu
Data wprowadzenia : 03-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 03-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl

03-10-2019 00:00

Data Zmiany: 03-10-2019 00:00
Powód zmiany: Dodane nowe załączniki
Nazwa  :  Wykonanie  diagnostyki  w  celu  naprawy  aparatu  do  dekontaminacji

https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/209_ zbiorcze zestawienie ofert_1570440601.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/bip_files/Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 201_1570440642.pdf


pomieszczeń i sprzętu
Data wprowadzenia : 03-10-2019 00:00
Data ostatniej modyfikacji: 03-10-2019 00:00
Informacje kontaktowe: Email - zamowienia@wss.olsztyn.pl


